Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Kabupaten Flores Timur Tahun 2024 dengan perolehan

suara sebagai berikut:

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama Dr. Drs. Y.A.T

Lukman Riberu, M.Si - Drs. Zakarias Paun dengan

perolehan suara sah sebanyak 32.846 (Tiga Puluh Dua

Ribu Delapan Ratus Empat Puluh Enam);

4

Menetapkan

KESATU

KEDUA

.

KETIGA

KEEMPAT

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Ir. Antonius

Doni Dihen - Ignasius Boli, S.Fil dengan perolehan suara

sah sebanyak 37.2O3 (Tiga Puluh Tujuh Ribu Dua Ratus

Tiga);

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Antonius

Hubertus Gege Hadjon, S.T - Matias Werong Enay dengan

perolehan suara sah sebanyak 26.415 (Dua Puluh Enam

Ribu Empat Ratus Lima Belas);

4. Pasangan Calon nomor urut 4 atas nama Stephanus Ola

Demon, ST, MT - Rolinus Baga, SH dengan perolehan

suara sah sebanyak 28-491 (Dua Puluh Delapan Ribu

Empat Ratus Sembilan Puluh Satu).

Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Flores

Timur Tahun 2024 sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan dan sekaligus

sebagai pengumuman pada hari Jumad tanggal Enam bulan

Desember tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat pukul 23'40